

Årsredovisning för **Thirdline AB**

559105-6188

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bahram Ghandchi
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thirdline AB, 559105-6188, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona är ett IT-Telekom-baserat företag som fokuserar på ny tillämpad teknik utvecklas och redo för tjänster. Verksamhetens huvudsakliga fokus ligger på att utveckla produkter och tjänster inom IT & Telecom plus samråd och handel inom samma sektor.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	512 166	2 028 474	11 452 499	6 096 309
Resultat efter finansiella poster	-335 623	153 585	771 692	426 621
Soliditet %	45,9	55	41,9	43

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % då företaget fått minskad andel kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	821 372	80 758
Balanseras i ny räkning		80 758	-80 758
Årets resultat			-9 809
Belopp vid årets utgång	50 000	902 130	-9 809

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	902 130
Årets resultat	-9 809
Summa	892 321
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	892 321
Summa	892 321

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		512 166	2 028 474
Övriga rörelseintäkter		11 636	2 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		523 802	2 030 570
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-243 891
Handelsvaror		0	400 000
Övriga externa kostnader		-853 673	-1 413 425
Personalkostnader	2	-3 700	-595 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 327	-7 327
Övriga rörelsekostnader		-234	0
Summa rörelsekostnader		-864 934	-1 859 673
Rörelseresultat		-341 132	170 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		875	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 634	-17 345
Summa finansiella poster		5 509	-17 312
Resultat efter finansiella poster		-335 623	153 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		325 814	-45 011
Summa bokslutsdispositioner		325 814	-45 011
Resultat före skatt		-9 809	108 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 816
Årets resultat		-9 809	80 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 019	110 346
Summa materiella anläggningstillgångar		103 019	110 346
Summa anläggningstillgångar		103 019	110 346
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		400 000	400 000
Summa varulager m.m.		400 000	400 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		963 739	957 864
Övriga fordringar		676 050	767 993
Summa kortfristiga fordringar		1 639 789	1 725 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 544	77 669
Summa kassa och bank		48 544	77 669
Summa omsättningstillgångar		2 088 333	2 203 526
SUMMA TILLGÅNGAR		2 191 352	2 313 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		902 130	821 372
Årets resultat		-9 809	80 758
Summa fritt eget kapital		892 321	902 130
Summa eget kapital		942 321	952 130
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 239	405 053
Summa obeskattade reserver		79 239	405 053
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 067	128 729
Summa långfristiga skulder		135 067	128 729
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		343 789	343 788
Skatteskulder		722	81 142
Övriga skulder		690 214	401 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 261
Summa kortfristiga skulder		1 034 725	827 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 191 352	2 313 872

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-14 654	-7 327
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 327	-7 327
Utgående avskrivningar	-21 981	-14 654
Redovisat värde	103 019	110 346

Underskrifter

Karlskrona

Bahram Ghandchi
Bahram Ghandchi
Styrelseledamot

2024-07-31
Datum